АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «31» января 2023 г. № 6-р

О передаче материальных ценностей

В связи с предстоящим увольнением директора МКУК «Почепской сДК» Алексеевой И.Т.:
1. Для проведения инвентаризации в МКУК «Почепской сДК» назначить рабочую инвентаризационную комиссию в составе:
председатель комиссии – глава Почепского сельского поселения – Бокова Валентина Ивановна;
	- член комиссии – ведущий специалист  администрации Почепского сельского поселения – Плотникова Анастасия Михайловна;
	- член комиссии – директор МКУ «Почепской отдел технического обслуживания» – Екатерина Викторовна Реутова.
2. Инвентаризацию начать 02.02.2023 г., завершить - 02.02.2023 г.
3. По результатам инвентаризации передать материальные ценности от сотрудника Алексеевой И.Т. сотруднику Попковой Л.М.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                              В.И.Бокова

С приказом ознакомлены:

________________________________
________________________________
________________________________
________________________________